
9306-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.11.2015 № 64/21 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «Об итогах проведения выездного 
заседания комитета Законодательного Собрания 
Пермского края по экономическому развитию и налогам 
в Чернушинском муниципальном районе» (вносит 
комитет по экономическому развитию и налогам) 
 

Заслушав информацию первого заместителя комитета, члена постоянно 

действующей рабочей группы по правовому регулированию отношений в сфере 

агропромышленного комплекса Пермского края Ёлохова Ю.Г., комитет 

РЕШИЛ: 

1. Рассмотреть и принять пункт 1.3 проекта постановления 

Законодательного Собрания Пермского края «Об итогах проведения выездного 

заседания комитета Законодательного Собрания Пермского края  

по экономическому развитию и налогам в Чернушинском муниципальном 

районе» в следующей редакции: 

«1.3. В срок до 01.01.2016 рассмотреть возможность предоставления  

субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям за невыполнение 

целевых показателей в 2014, 2015 годах на безвозмездной основе.». 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «Об итогах 

проведения выездного заседания комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по экономическому развитию и налогам в Чернушинском 

муниципальном районе» подготовленный комитетом. 

3. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательно Собрания Пермского края председателю комитета  

по экономическому развитию и налогам Гилязовой Елене Ефимовне. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

  


